大阪・堂山で運営しているハムカツが名物の「堂山食堂」（本店住所：大阪府大阪市北区堂山町6-11）は、8月2
日(月)通称「ハムカツの日」に、ECサイトをオープンいたします。

報道関係者各位
大衆居酒屋/ハムカツ/ECサイト

2021年8月2日
株式会社サンキング

●取材に関するお問い合わせ●
堂山食堂 広報事務局：齊藤 TEL:06-4708-3766 E-mail:pr@raple.co.jp

■「堂山食堂 本館」店舗概要
住所 ：大阪府大阪市北区堂山町6-11
電話番号：06-6360-0141
営業時間：24時間営業※政府の要請に従い運営しています
定休日 ：無し 店舗面積：約40平方メートル
席数 ：28席

ぜひ貴社媒体等でお取り扱いいただけますよう、宜しくお願い申し上げます。

堂山食堂 別館 外観

■大阪・堂山名物！必ず１人１個ハムカツを頼む「堂山食堂」。待望のECサイトがオープン！

2017年に大阪・東梅田で営業を開始した「堂山食堂」は24時間営業(コロナ前)で、近隣のサラリーマン、OL、同
業種の方々に愛されているお店です。名物は、1カ月に約2000個売り上げるタマゴサラダをハムで包んで揚げた
「ハムカツ」で、ご来店いただいたお客様が必ず注文する当店自慢の一品となっております。現在、本店をはじめ
「ホワイティうめだ店」や「大阪駅前第3ビル店」など、大阪・梅田を中心に5店舗を運営しています。

以前から常連のお客様より「自宅でも堂山食堂のメニューを食べたい」というご要望があり、コロナ禍で実店舗で
の営業を制限され、自由に外食ができない中でも「まだ出会えていない全国のお客様に堂山食堂の魅力を少しでも
お届けできれば」という思いから、8月2日通称「ハムカツの日」にECサイトを開設する運びとなりました。用意
する商品は全部で20種類。「名物ハムカツMサイズ 4ヶ」(800円)をはじめ、ハムカツと並んで人気の高い「こぼ
し麻婆豆腐」を楽しめる「こぼし麻婆豆腐の素と自家製ラー油セット」（4,000円）や、ハムカツ、絶品ハンバー
グ、揚げ物など人気商品を9種詰め込んだ「堂山食堂ご堪能セット」（6,000円）など、用途に合わせて幅広い商品
をそろえました。商品は、１から店で仕込んだものをお届け。そのままレンジで温めるだけで、ご家庭でも店と遜
色無いメニューを味わえます。家でも店でも堂山食堂のメニューを楽しんでもらえたら、うれしく思います。
※価格は全て税込み価格です。

■ECサイト URL＝https://douyamasyokudou.com/ ※6,000円以上のご購入で送料無料のキャンペーンを実施します。

1カ月約2000個販売！大阪「堂山食堂」名物の「ハムカツ」が全国デビュー！

8月2日(通称：ハムカツの日)に「堂山食堂ECサイト」を開設

～ ご家庭でも店と遜色ない「ハムカツ」をお楽しみください ～

本店が賑わっている様子
(コロナ前に撮影した写真です)

名物ハムカツM＆L 詰め合わせセット(4,000円)
※写真はイメージです

「堂山食堂ご堪能セット」（6,000円）